conferidas em lei faz saber que o Plenário da  Camara  Municipal de Muniz Freire/ES aprovou e ele sanciona a 

seguinte 

LEI 

Art.  1° - 0 valor correspondente ao cargo de provimento em comissão de Assessor de Governo constante da Lei 

2.766/23 passa a ser R$ 1.513,96 (um mil, quinhentos e treze reais e noventa e seis centavos).  

Art.  12 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  13 - Revogam-se as disposições em contrario a presente Lei, em especial as contidas na Lei 2.766/23 e 

suas alterações. 

Muniz Freire/ES, 11 de fevereiro de 2026.